
 

     Urbisaglia li 17.11.2021 

  

Pubblicato sul Portale Profilo Committente in data 17.11.2021 

 

AVVISO DI PUBBLICAZIONE 

BANDO E DISCIPLINARE DI GARA 

 

   S.U.A. PROVINCIA DI MACERATA PER IL COMUNE DI URBISAGLIA 

 

 

OGGETTO

: 

 

PROCEDURA APERTA ACCELERATA 
 Articolo 60, comma 3 del D. Lgs. 18.04.2016, n. 50 e s.m.i. 

Art. 2, comma 2, del D.L. 16 luglio 2020, n. 76, convertito, con modificazioni, 

dalla legge 11.9.2020, n. 120 (G.U. 14.9.2020, n. 228) 

 

 

Appalto del servizio di trasporto scolastico e del servizio di trasporto 

alunni/bambini per attività didattiche, curriculari ed estive per n. 3 

(tre) anni rinnovabili, con decorrenza da gennaio 2022 

 

CIG:8979432DB0   CUI: S00264420431201800003 

 

 

Determina Provinciale a contrarre: n. 309/I del 15.11.2021 

Breve descrizione: Procedura aperta accelerata finalizzata all'appalto del servizio di trasporto 

scolastico ed il servizio di trasporto per attività estive (colonie, centro estivi, etc.), curriculari e 

didattiche (gite, viaggi di istruzione, etc.) per n. 3 (tre) anni rinnovabili (decorrenza gennaio 2022), 

per conto del Comune di Urbisaglia. 

Durata del contratto: La durata dell’appalto è di 3 (tre) anni decorrenti dalla data di sottoscrizione del contratto o 

dalla data del verbale di consegna del servizio sotto riserva di legge. 

Lo sviluppo, l’articolazione e la decorrenza dei suddetti termini saranno precisati nei documenti a 

base di gara. Rinnovi - Proroga: sì 

Importo presunto a base di gara:  € 176.318,73 (centosettantaseimilatrecentodiciotto/73 euro), 

Iva esclusa. 
Oneri di sicurezza per rischi da interferenza non soggetti a ribasso: € 750,00. 
Importo complessivo presunto dell'appalto: €  177.068,73 

(centosettantasettemilasessantotto/73 euro), Iva esclusa. 
L’importo a base di gara comprende i costi della manodopera che l’ente committente ha stimato in € 

119.070,15. 
Valore complessivo stimato dell'appalto:  € 383.648,90 

(trecentottantatremileseicentoquarantotto/90 euro), ai sensi dell'art. 35, comma 4 del Codice. 
Lotti: NO 

Criteri di aggiudicazione: ai sensi  dell’art. 95, comma 3, lettera a) del D.Lgs. 50/2016, l'appalto 

sarà aggiudicato con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base 

del miglior rapporto qualità/prezzo tenuto conto delle tabelle di valutazione predisposte dall'ente 

committente. 



 

 

  

Si comunica che sulla piattaforma telematica disponibile all’indirizzo internet 

http://sua.provincia.mc.it, è stato pubblicato il bando della procedura in oggetto completo della 

modulistica per partecipare e degli allegati tecnici di riferimento. 

 

SCADENZE OFFERTE 07.12.2021, ORE 12.00 

 

 


